（全国古民家再生協会奈良第 1 支部 例会）議事録

記録日：2017 年 9 月 30 日

   記録者： 中西直己

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会奈良第 1 支部

開催日時 2017 年 9 月 30 日（土） 18:15〜20:00

開催場所 片桐公民館

出席者 中西直己  高田静 井上貴博

議事 １， 開会宣言                 支部長 中西直己
２， 出席者確認                支部長 中西直己
３， 支部長挨拶                支部長 中西直己
４， 前回議事録の確認             支部長 中西直己
５， 議題並びに資料の確認           支部長 中西直己
６， 本会報告事項

本報 6-1 住生活月間セミナー開催のお知らせ
平成 29 年 9 月 21 日（木）

     本報 6-2 平成の大工棟梁検定開催のお知らせ
    本報 6-3 伝統再築士講習
         伝統耐震診断士講習
         伝統再築士スキルアップ講習
         古民家ツーリズム推進協議会勉強会
         住生活月間 平成 29 年 10 月 1 日～10 月 31 日
         第 4 回古民家再生議員連盟 平成 29 年 10 月中旬予定

7、  事務局報告事項
        事報 7-1 平成 29 年度下期面接並びに下期入会に関して
         会員区分及び義務について

8、  支部報告事項
    支報 8-1 会員区分について
    支報 8-2 後期入会者募集について
9、  支部協議事項
   ・伝統再築士スキルアップ講習 報告（井上氏）

10、 確認事項
   ・特になし
10.  学習プログラム
   ・構造材について
11、 閉会宣言                   支部長 中西直己

決定事項

次月開催日時 2017 年 10 月 28 日 18：15～20：00

次月開催場所 片桐公民館 会議室 2

次月議事内容